

SC EJENDOMME 1 ApS

CVR-nr.: 33786867

Bakkevej 1
2765 Smørum

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/12/2022

**Søren Clausen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SC EJENDOMME 1 ApS Bakkevej 1 2765 Smørum e-mailadresse: clausen@grafisk.dk CVR-nr.: 33786867 Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr.: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsudlejning og ejendomsinvestering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på 943.584 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. september 10.473.023 kr. og egenkapitalen udgjorde 5.583.832 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.227.722	2.452.330
Andre driftsomkostninger		-16.783	-25.715
Resultat af ordinær primær drift		1.210.939	2.426.615
Øvrige finansielle omkostninger		-14.728	-19.639
Ordinært resultat før skat		1.196.211	2.406.976
Skat af årets resultat		-252.627	-529.554
Årets resultat		943.584	1.877.422
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	250.000
Overført resultat		693.584	1.627.422
I alt		943.584	1.877.422

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		9.900.000	9.900.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	9.900.000	9.900.000
Anlægsaktiver i alt		9.900.000	9.900.000
Tilgodehavende skat		102	0
Tilgodehavender i alt		102	0
Likvide beholdninger		572.921	242.727
Omsætningsaktiver i alt		573.023	242.727
AKTIVER I ALT		10.473.023	10.142.727

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.253.832	4.560.248
Forslag til udbytte		250.000	250.000
Egenkapital i alt		5.583.832	4.890.248
Hensættelse til udskudt skat		1.159.320	1.110.727
Hensatte forpligtelser i alt		1.159.320	1.110.727
Gæld til realkreditinstitutter		1.743.468	1.950.949
Deposita		423.648	423.648
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.167.116	2.374.597
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.230	31.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.223.045	1.450.083
Skyldig selskabsskat		204.034	172.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.349	85.878
Periodeafgrænsningsposter		26.597	16.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.562.755	1.767.155
Gældsforpligtelser i alt		3.729.871	4.141.752
PASSIVER I ALT		10.473.023	10.142.727

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

3

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	4.560.248	250.000	4.890.248
Betalt udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	693.584	250.000	943.584
Egenkapital, ultimo	80.000	5.253.832	250.000	5.583.832

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.060.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	7.060.000
Opskrivninger primo	2.840.000
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	2.840.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.900.000

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.743.468	207.200	1.536.268	707.468
	1.743.468	207.200	1.536.268	707.468

3. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsjendomme:

Type af investeringsejendom:

Investeringsjendommen er en blandede bygning bestående af mindre kontorer og lager/retail

Beliggenhed Roskilde

Størrelse, m2 1.105

Årlig forventet leje, kr. 1.317.000

Leje udgør pr. m2 1.192

Afkastkrav pr. 30/9-22 12,00%

Afkastkrav pr. 30/9-21 10,25%

Dagsværdi pr. 30/9-22 kr. 9.900.000

Stigning i afkastkravet med 0,5% 9.446.000

Fald i afkastkravet med 0,5% 10.415.000

Værdi pr. m2 8.959

Årets ændring af dagsværdien: 0 kr.

Brug af ekstern vurderingsmand Nej

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Vi henviser til Årsrapporten 2021/2022 for Sasia Holding ApS vedr. oplysning om den samlede skatteforpligtelse.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets realkreditlån er der lyst pant på kr. 2.000.000 i selskabets ejendomme med en samlet bogført værdi på kr. 9.900.000.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0